Договор (ПРОЕКТ)
купли-продажи№1
г. Санкт-Петербург                                                                                             "___" сентября 2017 г.

         ООО «ДФД» в лице Конкурсного управляющего Аксеник Дарьи Сергеевны, действующей  на основании Решения Арбитражного суда Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 24.04.2017 г. по делу № А56-95740/2015, именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и

         _____________________________ в лице Генерального директора _________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны,

         заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность имущественные права (права требования), указанное в Приложении № 1 к настоящему договору (далее – Имущество).
1.2. Покупатель приобретает Имущество на основании признания его победителем торгов в форме аукциона в соответствии с Протоколом № РАД-49860 от 08.09.2017 г.

1.3. Продавец гарантирует, что на момент заключения настоящего договора Имущество никому не продано, не находится под арестом, не является предметом спора, а также не является предметом залога.
2. Цена договора

2.1. Цена Имущества по договору, в соответствии с Протоколом № РАД-______ от ________________ г. установлена в размере ___________ (______________) рублей, НДС не облагается.
3. Обязательства сторон

Продавец обязуется:

3.1. Передать Покупателю Имущество по акту приема-передачи в течение трех дней с момента полной оплаты по настоящему договору.

3.2. Не совершать каких-либо действий, направленных на отчуждение и/или обременение Имущества правами третьих лиц.

Покупатель обязуется

3.3. Оплатить стоимость Имущества, указанную в п. 2.1. настоящего договора за вычетом уплаченного ранее задатка в размере __________________________________ рублей в 30-тидневный срок с момента подписания настоящего договора.

3.4. Принять от продавца Имущество по акту приема-передачи в течение трех дней с момента полной оплаты по настоящему договору.

3.5. За счет собственных средств обеспечить транспортировку Имущества от места хранения на момент продажи до места, определяемого Покупателем.

4. Переход права собственности

4.1. Право собственности на имущество переходит к Покупателю с момента полной оплаты по сделке.

5. Ответственность сторон

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий настоящего договора, Стороны несут ответственность в порядке и на условиях, предусмотренных Законодательством РФ.

5.2. Виновная сторона обязана возместить другой стороне убытки, причиненные неисполнением или ненадлежащим исполнением условия настоящего договора.
5.3. Спорные моменты урегулируются сторонами путем переговоров либо в Арбитражном Суде Санкт-Петербурга и Ленинградской области.
6.1. 6. Срок действия, порядок изменения и расторжения договора

6.2. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания сторонами.

6.3. Настоящий договор может быть прекращен в установленном порядке досрочно:

· по соглашению сторон,

· при существенном нарушении условий договора одной из сторон.

· по иным основаниям, предусмотренным настоящим договором или действующим Законодательством РФ.

6.4. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах имеющих равную юридическую силу.

6.5. Все изменения и дополнения к настоящему договору вступают в силу с момента их оформления в письменной форме и подписания уполномоченными представителями сторон.

7. Реквизиты и подписи сторон
	ПРОДАВЕЦ:

ООО "ДФД"

ИНН/КПП 7801544510/784201001

расчетный счет № 40702810222510006262 в ФАКБ «Абсолют Банк (ПАО)» в Санкт-Петербурге

БИК 044030703

к/с 30101810900000000703

_______________/Аксеник Д.С. /
	ПОКУПАТЕЛЬ:

Приложение № 1

к Договору
купли-продажи

от 25.03.14
Перечень имущества

г. Санкт-Петербург                                                                                             "___" сентября 2017 г.

         ООО «ДФД» в лице Конкурсного управляющего Аксеник Дарьи Сергеевны, действующей  на основании Решения Арбитражного суда Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 24.04.2017 г. по делу № А56-95740/2015, именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и

         ООО «Покупатель» в лице Генерального директора _________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны,

                     составили настоящее Приложение № 1 к договору купли-продажи №1 от __.09.17 о нижеследующем:

1. Продавец и Покупатель согласовывают перечень Имущества (имущественных прав), передаваемого по договору купли-продажи №1 от __.09.17:

	Лот №
	Наименование
	Характеристики

	1 или

РАД-49860
	Дебиторская задолженность
	1. ООО "Балтийские металлические конструкции" (ИНН 7802377460) 2320128,86 руб.

2. ООО «Радиант» (ИНН 7802730318) 200000 руб.

3. . ЗАО «Большая Ижора» (ИНН 4725480792) 157620713 руб. Дело о банкротстве № А56-1789/2017

4. ООО "ИСФ "БЛАСТСТРОЙ" (ИНН7842465063) 795927,35 руб.

5. ЗАО «ОРАНЖ-ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ИНН 4720018560) 315092223 руб. Дело о банкротстве №А56-72827/2015
6. ООО "РТК "Виста" (ИНН  7811529782) 5641145,81 руб.; 132 729,13 евро

7. ООО «КВАЗАР» (ИНН 7811431226) 584484,64 руб.

8. АО "СОДРУЖЕСТВО" (ИНН 7813290355) 86138000 руб.

9. ООО «Би.Си.Си» (ИНН 7802876910) 6339004,62 руб.

10. ООО "Капитал стройиндустрия" (ИНН 7810274764) 193090,3 руб.

	ПРОДАВЕЦ:

ООО "ДФД"

ИНН/КПП 7801544510/784201001

расчетный счет № 40702810222510006262 в ФАКБ «Абсолют Банк (ПАО)» в Санкт-Петербурге

БИК 044030703

к/с 30101810900000000703

_______________/Аксеник Д.С. /
	ПОКУПАТЕЛЬ: